3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2022 года                                                                № 16
О внесении изменений в постановление Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.12.2013 № 44
В соответствии с Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 31.12.2017 года №984 « Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации»

Администрация  Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» (далее – регламент), утвержденный постановлением Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 27.12.2013 № 44 ( в редакции постановления Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 25.05.2016 № 42) следующие изменения:

1) наименование регламента изложить в следующей редакции:

«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;
2) по тексту регламента слова «выписки из домовой книги» исключить;
3) в пункте 2.6.1 раздела 2.6 регламента подпункты 3 и 5 исключить.
4) Приложение № 1 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче документов (единого жилищного документа, карточки учета собственника жилого помещения, копии финансово-лицевого счета, справок и иных документов) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Шаталовского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                                              Е.А. Зыкова
Приложение № 1

к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче документов (единого жилищного документа, карточки учета собственника жилого помещения, копии финансово-лицевого счета, справок

и иных документов) от 10.02.2022 № 16
Главе муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области

от __________________________________

проживающего ______________________

____________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне ___________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Приложение: ___________________________________________

_______________                                            _____________________

       Дата                                                                           подпись

С обработкой персональных данных согласен(а) _______________

                                                                                        подпись